РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ___________ № ______________
от 13.07.2023 №031-06-530/23
О внесении изменений вмуниципальную программу«Эффективное управление»

Руководствуясь статьями 16, 17, 36, 37, 52, 53 Федерального законаот 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местногосамоуправления в Российской Федерации», статьями 11, 12, 37, 38, 42, 54, 56Устава города Иркутска, Порядком разработки, реализации и оценкиэффективности муниципальных программ города Иркутска, утвержденнымпостановлением администрации города Иркутска от 30 апреля 2019 года№ 031-06-313/9, администрация города ИркутскаП О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в муниципальную программу «Эффективное управление»,утвержденную постановлением администрации города Иркутскаот 31 декабря 2019 года № 031-06-1081/9, с последними изменениями,внесенными постановлением администрации города Иркутскаот 10 апреля 2023 года № 031-06-269/23, следующие изменения:1) строку «Объемы финансирования Программы» Таблицы 1 «Паспортмуниципальной программы «Эффективное управление» изложить в следующейредакции:« ОбъемыфинансированияПрограммы
Объем финансирования за счет средств бюджета города Иркутска3 472 569,6 тыс. рублей, в том числе по годам реализации составляет:
2020 год – 220 486,8 тыс. рублей;2021 год – 365 146,3 тыс. рублей;2022 год – 431 031,8 тыс. рублей;2023 год – 528 660,2 тыс. рублей;2024 год – 402 503,5 тыс. рублей;2025 год – 398 365,5 тыс. рублей;2026 год – 375 476,5 тыс. рублей;2027 год – 375 422,5 тыс. рублей;2028 год – 375 476,5 тыс. рублей »;

consultantplus://offline/ref=38742AE445D73DA22F7B759D08754F4D6F68035854919E0AD79A5667DEEA57D5B81950C34208DF79DFE3E337ADA7ADD81C3D9D084DLFD5H
consultantplus://offline/ref=38742AE445D73DA22F7B759D08754F4D6F68035854919E0AD79A5667DEEA57D5B81950C34109DF79DFE3E337ADA7ADD81C3D9D084DLFD5H
consultantplus://offline/ref=38742AE445D73DA22F7B759D08754F4D6F68035854919E0AD79A5667DEEA57D5B81950C7440FD02B88ACE26BE8FBBED9163D9F0B51F73EB6L8D1H
consultantplus://offline/ref=38742AE445D73DA22F7B759D08754F4D6F68035854919E0AD79A5667DEEA57D5B81950C7440FD02E87ACE26BE8FBBED9163D9F0B51F73EB6L8D1H
consultantplus://offline/ref=38742AE445D73DA22F7B759D08754F4D6F68035854919E0AD79A5667DEEA57D5B81950C7440FD52488ACE26BE8FBBED9163D9F0B51F73EB6L8D1H
consultantplus://offline/ref=38742AE445D73DA22F7B759D08754F4D6F68035854919E0AD79A5667DEEA57D5B81950C7440FD52B88ACE26BE8FBBED9163D9F0B51F73EB6L8D1H
consultantplus://offline/ref=38742AE445D73DA22F7B6B901E1915416D625A535396915589CE503081BA5180F8595692074BD92C8EA4B739A8A5E7895B76920946EB3EB79FF68E9FLBD5H
consultantplus://offline/ref=38742AE445D73DA22F7B6B901E1915416D625A535396915589CE503081BA5180F8595692074BD92C8EA7B333AAA5E7895B76920946EB3EB79FF68E9FLBD5H
consultantplus://offline/ref=38742AE445D73DA22F7B6B901E1915416D625A535396915589CE503081BA5180F8595692074BD92C8EA7B233AFA5E7895B76920946EB3EB79FF68E9FLBD5H
consultantplus://offline/ref=38742AE445D73DA22F7B6B901E1915416D625A535396915589CE503081BA5180F8595692074BD92C8EA7B23FAAA5E7895B76920946EB3EB79FF68E9FLBD5H
consultantplus://offline/ref=38742AE445D73DA22F7B6B901E1915416D625A535396915589CE503081BA5180F8595692074BD92C8EA7B23BAEA5E7895B76920946EB3EB79FF68E9FLBD5H
consultantplus://offline/ref=38742AE445D73DA22F7B6B901E1915416D625A535396915589CE503081BA5180F8595692074BD92C8EA5B73FADA5E7895B76920946EB3EB79FF68E9FLBD5H
consultantplus://offline/ref=38742AE445D73DA22F7B6B901E1915416D625A535396915589CE503081BA5180F8595692074BD92C8EA5B73AACA5E7895B76920946EB3EB79FF68E9FLBD5H

2

2) строку «Объемы финансирования подпрограммы» Таблицы 2«Паспорт подпрограммы «Управление имуществом» муниципальнойпрограммы «Эффективное управление» изложить в следующей редакции:« Объемыфинансированияподпрограммы
Объем финансирования за счет средств бюджета города Иркутска193 274,8 тыс. рублей, в том числе по годам реализациисоставляет:2020 год – 14 465,2 тыс. рублей;2021 год – 11 018,5 тыс. рублей;2022 год – 10 928,7 тыс. рублей;2023 год – 51 960,4 тыс. рублей;2024 год – 19 916,0 тыс. рублей;2025 год – 21 260,0 тыс. рублей;2026 год – 21 260,0 тыс. рублей;2027 год – 21 206,0 тыс. рублей;2028 год – 21 260,0 тыс. рублей »;3) строку «Объемы финансирования подпрограммы» Таблицы 3«Паспорт подпрограммы «Повышение эффективности муниципальногоуправления» муниципальной программы «Эффективное управление» изложитьв следующей редакции:« Объемыфинансированияподпрограммы
Объем финансирования за счет средств бюджета города Иркутска3 279 294,8 тыс. рублей, в том числе по годам реализациисоставляет:2020 год – 206 021,6 тыс. рублей;2021 год – 354 127,8 тыс. рублей;2022 год – 420 103,1 тыс. рублей;2023 год – 476 699,8 тыс. рублей;2024 год – 382 587,5 тыс. рублей;2025 год – 377 105,5 тыс. рублей;2026 год – 354 216,5 тыс. рублей;2027 год – 354 216,5 тыс. рублей;2028 год – 354 216,5 тыс. рублей »;4) Приложение № 1 изложить в редакции Приложения к настоящемуПостановлению.

2. Отделу документационного обеспечения и архива организационногоуправления аппарата администрации города Иркутска внести в оригиналпостановления администрации города Иркутска от 31 декабря 2019 года№ 031-06-1081/9 «Об утверждении муниципальной программы «Эффективноеуправление» информационную справку о внесенных настоящимПостановлением изменениях.
3. Управлению по информационной политике аппарата администрациигорода Иркутска опубликовать настоящее Постановление с приложением всредствах массовой информации и разместить на WEB – портале органовместного самоуправления города Иркутска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить назаместителя мэра – председателя комитета по экономике и стратегическомупланированию администрации города Иркутска.

Мэр города Иркутска Р.Н. Болотов